Iluminación Exterior 67
VI
AL
ES
M
ER
AK
 S

Flujo
luminoso
Configuración Código comercial Código de pedido
MERAK SXF 104W 4000K II MEDIA 104W 13,558 MERSXFGTF02M_NDL104W700IAMXP1N__C1GYDECO 2581041Y40A 2581041Y40ASB09B
MERAK SXF 84W 4000K II MEDIA 84W 10,053 MERSXFGTF02M_NDL_84W680IAMXP1N__C1GYDECO 258-841T40A 258-841T40ASB09B
MERAK SXF 77W 4000K II MEDIA 77W 10,038 MERSXFGTF02M_NDL_77W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-771S40A 258-771S40ASB09B
MERAK SXF 64W 4000K II MEDIA 64W 7,660 MERSXFGTF02M_NDL_64W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-641P40A 258-641P40ASB09B
MERAK SXF 49W 4000K II MEDIA 49W 6,388 MERSXFGTF02M_NDL_49W350IAMXP1N__C1GYDECO 258-491N40A 258-491N40ASB09B
MERAK SXF 42W 4000K II MEDIA 42W 5,027 MERSXFGTF02M_NDL_42W360IAMXP1N__C1GYDECO 258-421L40A 258-421L40ASB09B
III MEDIA*
Descripción Comercial Potencia
Flujo
luminoso
Configuración Código comercial Código de pedido
MERAK SXF 104W 4000K III MEDIA 104W 13,471 MERSXFGTF03M_NDL104W700IAMXP1N__C1GYDECO 2581041Y40B 2581041Y40BSB09B
MERAK SXF 84W 4000K III MEDIA 84W 10,110 MERSXFGTF03M_NDL_84W680IAMXP1N__C1GYDECO 258-841T40B 258-841T40BSB09B
MERAK SXF 77W 4000K III MEDIA 77W 9,973 MERSXFGTF03M_NDL_77W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-771S40B 258-771S40BSB09B
MERAK SXF 64W 4000K III MEDIA 64W 7,703 MERSXFGTF03M_NDL_64W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-641P40B 258-641P40BSB09B
MERAK SXF 49W 4000K III MEDIA 49W 6,347 MERSXFGTF03M_NDL_49W350IAMXP1N__C1GYDECO 258-491N40B 258-491N40BSB09B
MERAK SXF 42W 4000K III MEDIA 42W 5,055 MERSXFGTF03M_NDL_42W360IAMXP1N__C1GYDECO 258-421L40B 258-421L40BSB09B
V SIMÉTRICA
Descripción Comercial Potencia
Flujo
luminoso
Configuración Código comercial Código de pedido
MERAK SXF 104W 4000K V SIMÉTRICA 104W 13,557 MERSXFGTF0VS__NDL104W700IAMXP1N__C1GYDECO 2581041Y40C 2581041Y40CSB09B
MERAK SXF 84W 4000K V SIMÉTRICA 84W 10,131 MERSXFGTF0VS__NDL_84W680IAMXP1N__C1GYDECO 258-841T40C 258-841T40CSB09B
MERAK SXF 77W 4000K V SIMÉTRICA 77W 10,037 MERSXFGTF0VS__NDL_77W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-771S40C 258-771S40CSB09B
MERAK SXF 64W 4000K V SIMÉTRICA 64W 7,719 MERSXFGTF0VS__NDL_64W530IAMXP1N__C1GYDECO 258-641P40C 258-641P40CSB09B
MERAK SXF 49W 4000K V SIMÉTRICA 49W 6,387 MERSXFGTF0VS__NDL_49W350IAMXP1N__C1GYDECO 258-491N40C 258-491N40CSB09B
MERAK SXF 42W 4000K V SIMÉTRICA 42W 5,066 MERSXFGTF0VS__NDL_42W360IAMXP1N__C1GYDECO 258-421L40C 258-421L40CSB09B
Dígito 12 y 13 - Base y Fotocelda
SB: Sin base
N1: Base 3 pines
N3: Base y fotocelda 3 pines (Electrónica)
N5: Base 5 pines
N7: Base 7 pines (Telegestión)
Dígito 14 y 15 - Difusor IK
09: Vidrio templado IK09
10: Acrilato de alta resistencia IK10
Dígito 16 - Color
A: Gris claro RAL9007
B: Gris GYDECO
C: Gris oxford mate
D: Silver mate
E: Silver brillante
F: Negro mate
G: Negro forja (KUMA y ENIF)
H: Blanco mate
I: Café metalizado
J: Rojo gaudí
CONFIGURACIÓN DE CÓDIGO DE PEDIDO (16 DÍGITOS)
* Bajo demanda, consultar tiempo de entrega
M
ER
AK
 S
XF
Iluminación Exterior 75
VI
AL
ES
COMBINA TU LUMINARIA MERAK SXF CON:
SOLUCIONES ESPECÍFICAS, COLUMNAS VIALES
 11 M
 10 M
 9 M
 8 M
 7 M
 6 M
 5 M
 4 M
 3 M
 2 M
 1 M
KELP 200 BANDEROLA CL-20
OTRAS LUMINARIAS DE LA COLECCIÓN
MERAK SYF
OTRAS COLUMNAS DECORATIVAS:
CL-1, ARCO BC5 Y LINK
M